PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 082/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 036/2003, bem como
o constante no PA-274/07,

R E S O L V E

Designar o servidor MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS,

Chefe do Serviço de Engenharia, FC-05, Matrícula 30816346, para acompanhar a
execução e fiscalização do Contrato TRT Nº 014/2006, celebrado entre este
Tribunal e a empresa VCR COMÉRCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA,
objetivando a prestação de serviços com fornecimento de material, visando à
reestruturação dos Gabinetes dos Exmos. Srs. Desembargadores Alcebíades
Tavares Dantas e Américo Bedê Freire.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 12 de fevereiro de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mcm